



Think ahead.

## Tork Clarity Skumtvål



Artikel	520201
System-ID	S4 – dispensersystem för hudvårdsprodukter
Färg	Transparent
Kvalitetsnivå	Premium
Utseende	Vit Skum
Doft	Parfym fri
Volym	1000 ml

Nå era hållbarhetsmål utan att kompromissa med handhygien med Tork Clarity Skumtvål för Handtvätt som innehåller ett begränsat antal ingredienser och där 99% av ingredienserna har naturligt ursprung. Passar med Tork dispensrar för tvål och handdesinfektion för smidigt och tidsbesparande underhåll.

### Referenser

Flaskan är tillverkad av 30 % återvunnen plast\*

\* - not including the pump

99 % av ingredienserna är av naturligt ursprung\*

\* - enligt ISO16128

De rengörande ingredienserna kommer från förnybara källor (vegetabiliskt ursprung) och har valts för att de har en lägre inverkan på vattenmiljön\*

\* - Baserat på EU Ecolabel, CDV (Critical Dilution Volume) relaterat till toxicitet för vattenlevande organismer som ligger under de specificerade gränserna och är två gånger lägre än formulan för TORK Mild Skumtvål  
Formulan är lätt biologiskt nedbrytbar\*

\* - Baserat på laborietest av tredje part enligt OECD301B

Minimera energianvändningen med den här tvålen som är bevisat effektiv i kallt vatten\*

\* - Baserat på testning vid 20 dg C

Minskar tidsåtgången för städpersonalen: Certifierad enkel påfyllning \* på mindre än tio sekunder \*\*

\* - Certifierad av Reumatikerförbundet och testad i enlighet med Design för alla-testet, publicerat i Swedish Design Research Journal, 2011.

,\*\* - Baserat på internt paneltest gällande påfyllnadstid för tvål.

Bidrar till att minska vattenförbrukningen med upp till 35 %\*

\* - Jämfört med Tork Skumtvål med Mild Doft

Avfallsreducering: Bidrar till att minska förbrukningen av tvål med upp till

### Viktiga fördelar:

- Flaskan är tillverkad av 30 % återvunnen plast\*
- 99 % av ingredienserna är av naturligt ursprung\*
- De rengörande ingredienserna kommer från förnybara källor (vegetabiliskt ursprung) och har valts för att de har en lägre inverkan på vattenmiljön\*
- Formulan är lätt biologiskt nedbrytbar\*
- Minimera energianvändningen med den här tvålen som är bevisat effektiv i kallt vatten\*
- Minskar tidsåtgången för städpersonalen: Certifierad enkel påfyllning \* på mindre än tio sekunder \*\*
- Bidrar till att minska vattenförbrukningen med upp till 35 %\*
- Avfallsreducering: Bidrar till att minska förbrukningen av tvål med upp till 50 %\*
- Bidrar till god handhygien: Fabriksförseglad refill med ny pump för varje påfyllning för att minska risken för smittspridning och skydda innehållet hela vägen till användaren.
- Minskar avfallet: Flaskan krymper ihop efter hand, vilket minskar avfallsvolymen med 70 %\*

50 %\*

\* - Essity-test: Vid användning av Tork Skumtvål jämfört med Tork Flytande Tvål i en Elevation-dispenser

**Minskar avfallet: Flaskan krymper ihop efter hand, vilket minskar avfallsvolymen med 70 %\***

\* - Baserat på test av Essity

## Miljöinformation

### Förpackning

Uppfyller kraven i direktivet för förpackning och förpackningsavfall (94/62/EG): Ja

### Datum då artikeln utfärdades och senaste revisionsdatum

Utfärdandedatum: 04-07-2022  
Revisionsdatum: 16-11-2023

### Essity Hygiene and Health AB, 405 03 Göteborg, Sverige

Denna produkt är certifierad med EU Ecolabel med certifikatnummer SE/030/002.

### Miljöcertifiering

### Innehåll/ingredienser

Tvålar tillverkas av ingredienser som har olika funktionella egenskaper. Essity lägger stor vikt vid att endast använda noggrant utvalda ingredienser till sina tvålar. Alla ingredienser utvärderas med avseende på produktsäkerhet och miljöhänsyn.

Minst 94 % av ingredienserna i Tork tvålar är av naturligt ursprung i enlighet med ISO 16128, beräkningen inkluderar vatten (Aqua). Våra tvålar är certifierade med EU Ecolabel och uppfyller strikta kriterier för miljöhänsyn, inklusive låg toxicitet för vattenorganismer, biologiskt nedbrytbara ingredienser, begränsad användning av farliga substanser, samt är effektiva. Den här tvålen tillverkas också i en produktionsanläggning som använder inköpt certifierad förnybar el.

Resultat från livscykelanalyser som Essity har genomfört har visat att vattnet som används för att skölja av tvålen har en signifikant påverkan på tvålens totala koldioxidavtryck. Påverkan kommer huvudsakligen från energiförbrukningen för att värma upp vattnet och mängden vatten som används. Koldioxidavtrycket kan därför reduceras genom att använda en mindre mängd vatten med lägre temperatur när tvålen sköljs av.

### Avfall

70 % mindre avfall tack vare den återvinningsbara flaskan som krymper ihop efter hand som den används. Baserat på tester utförda av Essity  
Den tomma flaskan kan sorteras som plastförpackning och leveransförpackningen kan sorteras som kartong. Ta hänsyn till lokala och regionala regler för avfallshantering.

### Tillverkning

Produktionsanläggningen är certifierad enligt ISO 9001 och ISO 14001. Tillverkas i enlighet med god tillverkningsssed för kosmetik (Good Manufacturing Practices, GMP) enligt ISO22716:2007

## Kontakt

Robin Nilsson  
Essity Hygiene and Health AB  
Telefon, jobb:  
+46736419781  
E-postadress :  
robin.nilsson@essity.com